







64) CZERWONA DAMA. Powieść z francuskiego. (Ciąg dalszy.) Rotmistrz, stojąc w pierwszym rzędzie grupy, z zapalonem cygarem pomimo administracyjnego zakazu, wodził po pasażerach wzrokiem ciekawym i trochę szyderczym.

mistrz rzekł: — Cóż chcesz! w podróży dużo się nauczyć można. Dojrzawszy blady uśmiech na twarzy przyjaciela, dodał: — Ciężko ci i humoru, kochany Edmundzie, a będzie wszystko dobrze.

— Jestem! — odrzekł po wojskowemu, czyniąc ruch. — Oho — mruknął Chateaubrun — to kot morski, wdrapuje się do hehikułu jak na maszt. — Numer drugi, pan de Sartilly! Numer trzeci, rotmistrz de Chateaubrun! — poczęł dalej ów głos basowy.

dawniej, ale ponieważ jestem wojskowym, więc zdaje mi się, że każdy pali i palić powinien. — Nic nie szkodzi, jestem marynarzem — odrzekł ów lakonicznie. Chateaubrun w tej odpowiedzi wynalazł sobie punkt do zahaczenia rozmowy dalej, uczepił się go też z pośpiechem.

sykać między zębami jakąś nutę myśliwą, zapytując się w duchu: jakiegożby tu figla spłatać można milczącemu towarzyszywi, ażeby mu przecie rozwiązać język przed ukończeniem podróży. Ale nie nie znalazł praktycznego i takiego, co by się dało uskuteczyć natychmiast; a ponieważ Sartilly zdremnął się i on sam uczył się ogromnie znużonym, przeto też zdecydował się na drzemkę.

Materje wełniane na suknie damskie Magazyn F. KNAUER i SYN otrzymał w wielkiem wyborze we Lwowie, plac Kapitulny l. 1. sprzedaje po cenach najniższych

SYRUP z podfosforanu wapna Syrop d'hypophosphite de Chaux 289 87-? Henryka Blumenfelda we Lwowie. Ziółka piersiowe Pastyłki piersiowe

Słupki na zapalki ze wszystkich stron obłożone piaskiem kolorowym wyrób krajowy Oszczędniki do świec Kazimierz Lewicki

HANDEL HERBATY chińsko-rosyjskiej EDMUNDA RIEDLA we Lwowie, plac Mariacki l. 10.

Antimethisticon niezawodny środek i nieszkodliwy przeciw opilstwu. Już po użyciu jednego flakonu obudza wstręt do nadmiaru trunków.

Bardzo dobrze kiełkujące nasiona najlepszych roślin warzywnych i różnych gatunków kwiatów, koniczy czyste; wszystkie gatunki traw i nasiona drzew dostarcza w jak najlepszej jakości

Płótna, białe, stołowa oraz wszelkie artykuły w ten zakres wchodzące znany skład c. k. uprzew. fabryki płócien Ed. Oberleithnera synów

Jubiler i Złotnik JAN JARZYNA Lwów, Plac Mariacki Hotel Europejski

Droguerja Wybór i skład materiałów aptecznych Mikołaja Karczewskiego Piotra Krokiewicza

W pięknych, oryginalnych oprawach „GRAZYNA” „Konrad Wallenrod”

Ogłoszenie konkursu. Jednoroczny kurs nauki w krajowym zakładzie uprawy i wypraw lnu w Gródku rozpocznie się z dniem 10 kwietnia rb.

OGŁOSZENIE. Poszukuję zastępcstwa i składów komisowych dla sprzedaży wapna, gipsu, kamienia ciosowego, drzewa, cegły, dachówki, wogóle materiałów do budowy służyć mogących.

Kto kupi WANNE lub Kanapkę z aparatem do grzania wody będzie miał za 4 centy

Pudr ksząjący białej Jana Ilnatowicza jest prawdziwym unikiem w sztuce kosmetycznej, nie zawiera żadnych metalicznych pierwiastków

Wysprzedaż najmodniejszych ubrań dla dzieci Lwów, ul. Sykstuska l. 19. Marja Hochfeld

HERBATA ROSYJSKA w handlu W. Adamowicza w Brzdach

N. BENEDICT. Dom bankowy i komisowy Zlecenia giełdowe w papierach lokacyjnych i spekulacyjnych wykonuje się jak najrzetelniej.

Egzaminowana Freblanka posiadająca język francuski, przedmioty szkolne, z wykładowym językiem polskim, poszukuje miejsca jako nauczycielka młodszych dzieci

Każdy znajdzie najmiłą rozrywkę w czytaniu dobrych książek — najpiękniejszą powieści tak nowsze jak i dawne

Karol Bayer we Lwowie przy ulicy Krakowskiej l. 11. SwiŁce sterynowe najlepsze

Nowe wydawnictwa i komisa księgarń Gubrynowicza i Schmidta we Lwowie. Dzieciuszycki Wojciech „Listy ze wsi” Serj. I. opr. . . . . 3-20

HERBATY chińsko-rosyjskie, z ostatniego zbioru dobrane naciągające i aromatyczne: 1/2 kilo Mieszanka Nr. 1 str. 2-—

Wielka wypożyczalnia książek pani H. JASIŃSKIEJ Lwów, ul. Ormiańska liczb. 16.

W Czahrowie powiecie Bursztynskim do sprzedania Realność składająca się z domu, budynków gospodarczych, 10 morgów ogrodu

Pasiecznik rutynowany z 12letnią praktyką mogący się wykazać dobrą wiedzą i rekomendacją

Drobne ogłoszenia Niedziela. Wspomnienia minionych chwil szczęścia budzą tylko tęsknotę za nowymi. Oby jak najprędzej wracali!